OmniScan解决方案
OmniScan MX ECA
机身检测
ECA近表层腐蚀探测
环绕地球飞行的航天飞机会不断经受气温的急剧变化，这
种情况会使飞机的铝制蒙皮内部出现冷凝和潮湿的现象。
各层蒙皮之间的潮湿环境会形成隐藏的腐蚀缺陷。在对飞
机进行定期在役检测时，一定要探测到这些腐蚀，并进行

黄色 = 20 %腐蚀深度
蓝色 = 10 %腐蚀深度
订购信息
订购编号 工件编号 说明 铝材中的穿透深度
U8270161 SAA112-ENC ECA半硬性探头，112毫米的覆盖范围，32个通道（反射并排式），
1 ～ 25 kHz，3米线缆，及内置编码器。厂家组装的探头套装，即需即用，
包含一个SAA-112-005-032探头，以及ENC1-K-ECA编码器。
达1.2毫米
（商用型）
U8270162 SAA128-ENC ECA半硬性探头，屏蔽型TX-RX模式，128毫米覆盖范围，
0.4 ～ 10 kHz，32个晶片，3米线缆，及内置编码器。厂家组装的探头套
装，即需即用，包含一个SAA-128-002-032探头，以及ENC1-K-ECA编码
器。
达2.5毫米
（军用型）
备用部件
U8779368 ENC1-K-ECA 涡流阵列探头编码器，带有托架，2.9米线缆，线缆连接器类型为DE15。
U8270003 SAA-112-005-032 备用ECA探头，SAA112-ENC，无编码器。
U8270014 SAA-128-002-032 备用ECA探头，SAA128-ENC，无编码器。